
Municipio de Huehuetlán el Grande
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
27/nov./2019

 Del 01/ene./2017 al 31/dic./2017
11:52 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $69,333,110.07 $130,989,926.59 $24,862,464.12$106,127,462.47 $94,195,574.19

   ACTIVO CIRCULANTE $69,333,110.07 $25,350,396.94 $24,736,589.92$613,807.02 $94,069,699.99

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $31,873,759.54 $5,401,924.73 $4,901,042.99$500,881.74 $36,774,802.53

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $37,459,350.53 $15,155,205.17 $15,042,279.89$112,925.28 $52,501,630.42

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $4,793,267.04 $4,793,267.04$0.00 $4,793,267.04

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $105,639,529.65 $125,874.20$105,513,655.45 $125,874.20

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $102,659,016.93 $0.00$102,659,016.93 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,970,512.72 $125,874.20$2,844,638.52 $125,874.20

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SECRETARIO MUNICIPAL

C. OLEGARIO AVILA RODRIGUEZ

TESORERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. LAZARO LUNA CORONA C. GUSTAVO ADOLFO MARQUEZ ZAVALA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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